Widukindi Rerum Gestarum Saxonicarum liber III. 49. MGH SRG [60], s. 128: „Triumpho celebri rex factus gloriosus ab exercitu pater patriae imperatorque appellatus est.“
Ibid., **III. 76:** „Itaque defunctus est Nonis Maii, quarta feria ante pentecosten, imperator Romanorum, rex gentium, divinarum humanarumque rerum multa ac gloriosa saeculis relinquens monumenta.“

Continuatio Reginonis ad A. 962. MGH SRG [50], s. 171: „Rex natale Domini Papiae celebravit; indeque progrediens Romae favorabiliter susceptus acclamatione totius Romani populi et cleri ab apostolico Iohanne, filio Alberici, imperator et augustus vocatur et ordinatur. Papa quoque multa illum secum caritate detinuit et diebus vitae suae numquam se ab eo defecturum promisit; quae tamen promissio longe dissimilem, quam pretendebatur, effectum obtinuit...“
Ibid., s. 175: „Imperator Papie natale Domini celebravit et peracta festivitate statim in patriam dispositis in Italia regni negotiis commeavit. Cui filii sui Otto rex et Willihelmus archiepiscopus in confinio Francia et Alamanniae in villa Heimbodesheim occurrerunt et cum magna ibi eum alacritate susceperunt. Inde Wormatiam progressus fratrem suum Brun archiepiscopum in purificatione sanctae Mariae sibi obvium habuit; sicque totam quadragesimam in Francia commorans in Inglinheim pascha cum magno gaudio celebravit. Indeque navigio Coloniam attingens matrem suam domnam Mahtildam et sororem suam Gerbirgam reginam filiumque eius regem Lotharium sibi obvios condigno ibi amore et honore tractavit; sicque in Saxoniam iter direxit.“

Diplomata Ottonis I. MGH DD 1, č. 235, s.:

Rom 962 Februar 13

{Regest} OTTO [I.] BESTÄTIGT DEM PAPST JOHANN XII. DIE GEBIETE, STÄDTE, PATRIMONIEN UND BEZÜGE, DIE DESSEN VORGÄNGER BISHER INNEGEHABT HABEN, UND FÜGT EINE NEUE SCHENKUNG AN DEN HL. PETRUS HINZU, ALLES UNTER DEM VORBEHALT SEINER UND SEINER NACHFOLGER GEWALT LAUT DEM PACTUM DES PAPSTES EUGEN II., DESSEN BESTIMMUNGEN ÜBER DIE WAHL UND KONSEKRATION DES PAPSTES, ÜBER DIE RECHTE DER PÄPSTE UND ÜBER DIE BESTELLUNG PÄPSTLICHER UND KAISERLICHER MISSI WIEDERHOLT WERDEN.

{Invocatio} In nomine domini Dei omnipotentis patris et filii et spiritus sancti.
{Intitulatio} Ego Otto Dei gratia imperator augustus una cum Ottone glorioso rege filio nostro divina ordinante providentia **{Dispositio}** spondemus atque promittimus per hoc pactum confirmationis nostre tibi beato Petro principi apostolorum et clavigero regni celorum et per te vicario tuo domno Johanni summo pontifici et universali XII^{mo} pape *, sicut a predecessoribus^a vestris usque nunc in vestra potestate atque dicione tenuistis et disposuistis: [I.] civitatem Romanam cum ducatu suo et suburbanis suis atque viculis